
＊ アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに準ずる１８品目)を表示しています。ご参考にしてください。

＊ 玉子と野菜のスープ・ユッケジャンスープ・カルビスープは、そばを原料とした食材と共通の釜で調理しております。　

＊ 表１と表２を組み合わせてアレルギー物質をご参照下さい。

＊ (表１には、スープ・ライス・漬物・スープ・デザート・キムチ・その他チョイスは含まれておりません)
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特定原材料 １８　　　品　　　目

ビビンバ

キムチ

オイキムチ

ミニサンチュ

ミニシーザーサラダ

ミニチョレギサラダ
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得々100ｇ定食

元気応援　満腹250ｇ定食
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ライス

冷麺

ワカメスープ

玉子ｽｰﾌﾟ

安楽亭　アレルギー物質一覧表

特定原材料

ファミリーカルビSP150ｇ定食

１８　　　品　　　目

定
　
食

選べるサラダとミニ石焼ビビンバ定食

和牛カルビ100ｇ定食

ユッケジャンスープ

カルビスープ

ミニコンビサラダ(和風ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ)

ミニコンビサラダ(ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ)

ミニコンビサラダ(ｼｰｻﾞｰﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ)
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杏仁豆腐デザート

アレルギー物質

メニュー名

アレルギー物質

メニュー名
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メニュー名
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(〇) ・・・アミエビのみの使用を表しています。
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ソーセージ
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ミニサラダ

ミニ冷奴


